
ZARZĄDZENIE NR 198/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Siupia 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urz ędu Miasta i Gminy w Nowej S łupi na 2023 rok 

na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorz ądzie gminnym (tekst jednolity Dz. U 2023 poz. 40 ze 
zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ojinansach publicznych (tekst jednolity Dz. U 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), „ 11 Uchwa ły nr LXX!!] O/23 Rady Miejskiej w Nowej S łupi z dnia 26 stycznia 2023 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa S łupia na 2023 rok oraz Zarządzenia nr 19712023 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia z dnia 17 listopada 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Nowa S łupia na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarzqdza, co następuje. 

*1 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 

2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarz ądzenia. 

*2 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 

2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarz ądzenia. 

*3  

Dokonuje się  zmian planu finansowego zadań  z zakresu administracji rz ądowej oraz innych 

zadań  zleconych Gminie Nowa S łupia odrębnymi ustawami na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikami: -Nr 3 -dotacje, - Nr 3a - wydatki do niniejszego zarz ądzenia. 

*4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

b t Mi 

4fldrzcj,ł . 



Załącznik nr 1 do Zarz ądzenia r. 19812023 
Burmistrza Miasta Gminy Ncwa S łupia 

z dnia 17 Iistop2da 2023 

Plan finansowy dochodów Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 2023 r. 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Tre ść  Kwota 

852 Pomoc społeczna 13 145,00 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobieraj ące niektóre 

85213 świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestnicz ące w zaj ęciach w - 1 310 00 

centrum intracji społecznej  

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu pa ń stwa na reaiizacj ę  własnych zada ń  

- 	310 C 
biezących gmin (zwi ązków gmin, związków powatowo-gminnych) 

 
85216 Zasłki stale -1602600 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu pań stwa na realizacj ę  własnych zada ń  

- 16 026 
biezących gmin (zwi ązków gmin związków powiatowo-gminnych)  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 213 00 

Dotacja celowa otrzymana z budzetu pa ństwa na reahzację  własnych zada ń  
4 213 CO 2030 

bieżących gmin (zwi ązków gmin, związków powiatowo-gminnych)  

Usługi opieku ńcze i specjalistyczne usługi opieku ńcze - 22 00 

Dotacja celowa otrzymana z budzetu pa ń stwa na reakzacj ę  zadań  bieżą cych z 

2010 zakresu administracji rz ądowej oraz inrych zada ń  zieconych gminie (zwi ązkom . 22 CO 

gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami  

855 Rodzina 437,00 

85503 Karta Du żej Rodziny 43700 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu pań stwa na realizację  zadań  bieżących z 

2010 zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zieconych gminie (zwi ązkom 437 CC 

gmin, związkom  powiatowo-gminnym) ustawami 

12708,00 

BURM1S 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 19812023 
Burmistrza Miasta Gminy Nowa S ł upia 

z dnia 17 listopada 2023 

Plan finansowy wydatków Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 2023 r. 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Tre ść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

01095 Pozostała działalność  000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 38993 

4110 Sk ładki na ubezpieczenia _społeczne 40157 

4120 Sk ładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno ściowy 7091 

- 4210 Zakup materia łów i wyposażenia -1 734,61 

4300 Zakup us ług pozosta łych -1 127 80 

600 Transport I łączność  0,00 

- 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych -10000 

4430 Różne op łaty i sk ładki 100,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 0.00 

4300 Zakup us ł ug pozostałych -111.00 

4430 Różne opłaty i sk ładki 111.00 

750 Administracja publiczna 0,00 

- 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 000 

4300 Zakup us ług pozostałych 4000,00 

4710 Wp łaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj ący -4000.00 

801 Oświata i wychowanie - 0,00 

80103 Oddzia ły przedszkolnewszkołach podstawowych 1 434,00 

4330 
Zakup us ług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorz ądu 

terytorialnego  

1 434.00 

80104 Przedszkola -1 029,00 

4330 
Zakup us ług przez jednostki samorz ądu terytorialnego od innych jednostek samorz ądu 

terytorialnego  

-1 029.00 

- 80113 Dowożenie uczniów do szkół  -405.00 

3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych -40500 

851 Ochrona zdrowia „ 0,00 

85154 Przeciwdzia łanie alkoholizmowi 0.00 

4190 Nagrody konkursowe 1403.00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia -4503,00 

- 4220 Zakup ś rodków żywności 3 10000 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

- 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  - 	-- 	470.00 

4260 Zakup energii 470.00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 897.00 

- 4260 IZakup energii 897.00 

- 90095 Pozosta ła działalność  -1 367,00 

4300 IZakup us ług pozosta łych -1 367,00 P--  Razem: 0,00 

B URMIRZ 

Andri;or 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 19812023 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia z dnia 17 listopada 2023 r. 

Plan finansowy zada ń  z zakresu administracji rządowej oraz innych zada ń  zleconych Gminie Nowa S ł upia odrębnymi ustawami na 2023 rok, zgodnie z 
załącznikiem. -Nr 3 -dotacje 

Rodzaj 	Zlecone 

Dzia ł  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 11 955,00 -22,00 11 933,00 

85228  Usługi opieku ńcze i specjalistyczne us ługi opieku ńcze 11 95500 -2200 11 93300 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu pa ń stwa na 

2010 
realizacj ę  zada ń  bieżących z zakresu administracji 

11 95500 -2200 11 93300 rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 250,00 437,00 687,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 437,00 687,00 

Dotacja celowa otrzymana z bud żetu pa ństwa na 

2010 
realizacj ę  zadań  bieżących z zakresu administracji 

25000 437,00 687,00 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 12205,00 41500 12620,00 

E UR 

Strona 1 z 1 



Załącznik nr 3a do Zarządzenia nr 198/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S ł upia z dnia 17 listopada 2023 r. 

Plan finansowy zada ń  z zakresu administracji rządowej oraz innych zada ń  zleconych Gminie Nowa S łupia odrębnymi ustawami na 2023 rok, zgodnie z 
załącznikiem" -Nr 3a -wydatki 

Rodzaj Zlecone 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Przed zmian ą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 8683,40 0,00 8683,40 

01095 Pozostała dzia łalność  8683,40 000 8683,40 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 75008 2389,93 4140,01 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 0,00 401,57 401,57 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 70,91 70,91 

4210 Zakup materia łówi wyposażenia 3933,32 -1 734,61 2 198,71 

4300 Zakup us ług pozosta łych 3000,00 -1127,80 1 872,20 

852 Pomoc społeczna 11 955,00 -22,00 11 933,00 

85228  Us ługi opieku ńcze i specjalistyczne us ługi opieku ńcze 11 955,00 -22,00 11 933,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 11 955,00 -22,00 11 933,00 

855 Rodzina 40 250,00 437,00 40 687,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz sk ładki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

40 000,00 0,00 40 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  1 000,00 -800,00 200,00 

4300 Zakup us ług pozostałych 38 000,00 1 800,00 39 800.00 

4410 Podróże s łużbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 437,00 687,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 250,00 437,001 687,00 

Razem:] 60888,401 415,001  61 303,40 

1(JRMz 
Ą ,2d fr 

Gqs,0  

Strona 1 z 1 


